

# **Proposition 4: Verksamhetsplan**

## Proposition 4: Verksamhetsplan

### Externt

De senaste årens höga inflation har satt ljuset på studenters pressade ekonomi och den ökande arbetslösheten har gjort det svårt för många nyexaminerade att få ett kvalificerat arbete inom rimlig tid. Samtidigt dras många branscher med en skriande kompetensbrist.

Kostnadsökningar och besparingar påverkar även högre utbildning. Saco studentråd ska löpande bevaka och vara en röst i frågor som rör kvalitet och finansiering av högre utbildning.

Saco studentråd är framtidsrösten inom Sacofederationen och ska sträva efter att vara en relevant aktör i frågor som är av intresse för våra medlemmar.

### Därför ska Saco studentråd verka för:

- att** strategiskt och långsiktigt driva Saco studentråds kärnfrågor,
- att** följa samhällsutvecklingen och eftersträva att agera på frågor av vikt för studenterna utifrån Saco studentråds åsikter, samt
- att** arbeta med den av kongressen beslutade fokusfrågan för verksamhetsåret 2024/2025.

### Internt

Saco studentråd är ett samverkansorgan och rollen som mötesplats för akademikerfackens studentorganisationer är central för verksamheten. Saco studentråd ska ständigt eftersträva att bli bättre på att samla fackligt förtroendevalda studenter genom tillgängliga och attraktiva evenemang.

I november 2025 kommer Saco hålla kongress. Själva kongressen infaller efter verksamhetsårets slut men motionsstoppet är redan den 15 juni 2025. Saco studentråd har motionsrätt till kongressen så arbetet med motionerna behöver inledas redan under verksamhetsåret 2024/2025. Saco studentråd kan inte skicka ombud till Sacos kongress så förhoppningsvis kommer en del av ombuden från Sacoförbunden vara studenter. Saco studentråd bör involvera studentsektionerna tidigt i processen så att alla studentsektioner får en chans att påverka Saco både genom sina förbund och genom Saco studentråd.

Eftersom Saco studentråds politiska program och stadgar saknar löptid måste de uppdateras kontinuerligt av kongressen. Styrelsen bör därför ges i uppdrag att vid behov lämna ändringsförslag för att hålla dem relevanta.

### Därför ska Saco studentråd verka för:

- att** det är relevant och attraktivt att vara aktiv i federationen Saco studentråd,

- att** bevaka arbetet inför Sacos kongress 2025 och att involvera studentsektionerna i att lyfta för studenter angelägna frågor, samt
- att** vid behov lämna förslag på förändringar av Saco studentråds styrdokument och politiska program till nästa kongress.